
 

 

 XVIII CROSS 
 GUILLELME BROWN 
 24 de novembro de 2012 

 

 

 Nome da competición: XVIII CROSS GUILLELME BROWN 
 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 30/11/2013 
 Nome da instalación: Finca "A Merteira" 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: Nieba y temperaturas muy bajas 
 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: Elena Alvarez Mondelo 

 Clubes Participantes 
 ADAS ADAS PROINOR 
 LIMI ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 VPA CLUB ATLETAS VETERANOS OURENSE 
 CARB CLUB ATLETISMO CARBALLIÑO 
 CARM CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 
 AUR CLUB DEPORTIVO AURUM 
 PURIS CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 
 VIA18 CLUB VIA XVIII MACEDA 
 GUILL CLUBE ATLETISMO GUILLELME BROWN 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 CIS COLEXIO CARDENAL CISNEROS 
 DIVIN COLEXIO DIVINO MAESTRO 
 SPOU ESPRINTES OURENSE 
 INDE INDEPENDIENTE 
 IND INDEPENDIENTE 
 RUNO OURENRUNNING 
 OAAP OURENSE ATLETISMO 
 SGPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 



 

 

Campo a Traves conxunta  Pre-benxamín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 323 HHP010107 HÉCTOR HERMIDA PAVÓN  PB 2007 OURENSE ATLETISMO (1) s.t. 
 2 146 HNC150507 HUGO NOGUEIRAS CÓRDOBA  PB 2007 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (2) s.t. 
 3 364 YSP010107 YAGO SUÁREZ PORTO  PB 2007 OURENSE ATLETISMO (3) s.t. 
 4 126 IGS230607 IKER GÓMEZ SÁNCHEZ  PB 2007 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (4) s.t. 
 5 439 IDC010107 IRENE DIAZ CARNERO  PB 2007 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (1) s.t. 
 6 70 JRA090707 JESÚS RODRÍGUEZ ÁLVAREZ  PB 2007 COLEXIO DIVINO MAESTRO (5) s.t. 
 7 199 ACM150807 ANXO CALLEJA MARTÍNEZ  PB 2007 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA s.t. 
 8 249 NHL290606 NACHO HOUIZOT LÓPEZ  PB 2007 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA s.t. 
 9 320 LGS010107 LOIS GONZÁLEZ SIOTA  PB 2007 OURENSE ATLETISMO (8) s.t. 
 10 297 CMCN010107 CANDELA MARIA CRUZ NUÑEZ  PB 2007 OURENSE ATLETISMO (2) s.t. 
 11 438 GCP020908 GAEL CUQUEJO PRADO  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (9) s.t. 
 12 292 DAD010107 DANIEL ARAUJO DAPÍA  PB 2007 OURENSE ATLETISMO (10) s.t. 
 13 348 RPG010107 ROI PRIETO GÓMEZ  PB 2007 OURENSE ATLETISMO (11) s.t. 
 14 162 MRS160709 MARA RODRÍGUEZ SEOANE  PB 2009 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (3) s.t. 
 15 46 DDL050807 DANIEL DOSANTOS LOIS  PB 2007 COLEXIO DIVINO MAESTRO (12) s.t. 
 16 165 XSA231109 XAN SOMOZA ATANES  PB 2009 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (13) s.t. 
 17 91 XAF170208 XABIER AMADO FREIFRE  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (14) s.t. 
 18 181 AGF151210 AFRICA GONZALEZ FERNANDEZ  PB 2010 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (4) s.t. 
 19 128 PGE231007 PAULA GONZÁLEZ ESCUDERO  PB 2007 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (5) s.t. 
 20 157 MRR170707 MARIO RIVERA RODRÍGUEZ  PB 2007 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (15) s.t. 
 21 133 RLF270507 ROQUE LOPEZ FERNANDEZ  PB 2007 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (16) s.t. 
 22 459 MFR310807 MATEO FERNANDEZ RODRIGUEZ  PB 2007 INDEPENDIENTE (17) s.t. 
 23 440 MJR230402 MIGUEL JUNCO ROJAS  PB 2007 INDEPENDIENTE (18) s.t. 
 24 90 LAG221208 LOLA ALVAREZ GONZALEZ  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (6) s.t. 
 25 442 CNT171208 CARLOS NOVELLE TRONCOSO  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (19) s.t. 
 26 93 LBR080808 LUCAS BAÑOBRE RODRIGUEZ  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (20) s.t. 
 27 449 LPV190108 LUIS POSADAS VILELA  PB 2008 INDEPENDIENTE (21) s.t. 
 28 451 MGA200408 MARTIN GONZALEZ AGRA  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (22) s.t. 
 29 333 MLG010108 MARÍA LUIS GONZÁLEZ  PB 2008 OURENSE ATLETISMO (7) s.t. 
 30 331 CLG010107 CANDELA LOUZAO GONZÁLEZ  PB 2007 OURENSE ATLETISMO (8) s.t. 
 31 49 MFE031008 MARTÍN FEBRERO ESTÉVEZ  PB 2008 COLEXIO DIVINO MAESTRO (23) s.t. 
 32 443 GGV010108 GUILLERMO GONZALEZ VIDAL  PB 2008 INDEPENDIENTE (24) s.t. 
 33 130 MHR130608 MARTA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (9) s.t. 
 34 358 RRV010108 RUTH RODRÍGUEZ VÁZQUEZ  PB 2008 OURENSE ATLETISMO (10) s.t. 
 35 101 LCI230708 LAURA CARNERO IGLESIAS  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (11) s.t. 
 36 64 MLB271008 MARIO LÓPEZ BERMEJO  PB 2008 COLEXIO DIVINO MAESTRO (25) s.t. 
 37 27 NFV070109 NOELA FERÁNDEZ VÁZQUEZ  PB 2009 CLUB ATLETISMO CARBALLIÑO s.t. 
 38 152 IPC271209 IKER PEREIROS CONDE  PB 2009 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (26) s.t. 
 39 446 JVC010110 JESUS VAZQUEZ CACHEIRO  PB 2010 INDEPENDIENTE (27) s.t. 
 40 144 MMS130610 MANUEL MOVILLA SUAREZ  PB 2010 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (28) s.t. 
 41 92 IAF241209 IRIA AMADO FREIRE  PB 2009 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (13) s.t. 
 42 114 RFB170209 ROI FERNANDEZ BUSTILLO  PB 2009 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (29) s.t. 

 43 453 SGV010110 SILVIA GONZALEZ VIDAL  PB 2010 INDEPENDIENTE s.t. 
 44 452 MGA310110 LUCIA GONZALEZ AGRA  PB 2010 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (15) s.t. 
 45 455 RFR1005101 RAUL FERNANDEZ RODRIGUEZ  PB 2010 INDEPENDIENTE (30) s.t. 
 46 445 VGF010110 VERA GARCIA FEIJOO  PB 2010 INDEPENDIENTE s.t. 
 47 182 DGF151210 DANIELA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  PB 2010 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (17) s.t. 
 48 161 SRP220908 SABELA RODRÍGUEZ PÉREZ  PB 2008 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (18) s.t. 
 49 160 DRP280610 DANIEL RODRÍGUEZ PÉREZ  PB 2010 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (31) s.t. 



 

 

Campo a Traves mulleres  Benxamín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 318 AG765847 AROA GONZALEZ RÍOS  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (1) 03:44 
 2 254 AG765951 CANDELA NÓVOA MORALES  BN 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 03:56 
 3 425 CRR010106 CRISTINA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 03:56 
 4 424 AG769027 ÁNGELA MACHO SOTO  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 03:56 
 5 300 AG765849 MAR DÍAZ BARREIRO  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (5) 04:05 
 6 113 SFB020405 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (6) 04:11 
 7 332 AG765845 MENCIA LUIS GONZALEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (7) 04:19 
 8 426 PMG020705 PAULA MONTERO GONZALEZ  BN 2005 INDEPENDIENTE 04:21 
 9 340 AG767745 ANA NÓVOA SÁNCHEZ  BN 2006 OURENSE ATLETISMO (9) 04:26 
 10 322 AG767966 SOFÍA GRANDE FERNÁNDEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (10) 04:27 
 11 306 ASR010105 ANXELA SEOANE RODRIGUEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (11) 04:29 
 12 120 MFB130605 MAYA FIDALGO BALADRON  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (12) 04:31 
 13 59 AIP130105 AITANA IGLESIAS PÉREZ  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (13) 04:36 
 14 119 AFB130605 ALBA FIDALGO BALADRON  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (14) 04:36 
 15 329 AG765846 ANE LARREA RIVADA  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (15) 04:41 
 16 107 CCR270805 CARME CRUZ RODRÍGUEZ  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (16) 04:48 
 17 106 OCC101105 OLALLA CID CASAS  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (17) 04:50 
 18 457 IGA170606 IRENE GARRIDO ALVAREZ  BN 2006 CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 04:53 
 19 88 AAB071005 ALEJANDRA ALVAREZ BLANCO  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (19) 05:18 
 20 301 AG767740 ANTÍA DIZ RUMBO  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (20) 05:19 
 21 458 YRC261106 YANIRA RODRIGUEZ CARBALLO  BN 2006 INDEPENDIENTE 05:19 
 22 167 CYSM310806 CORAL YAN SOUSA MARTÍN  BN 2006 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (22) 05:21 
 23 41 LCG060306 LIDIA CONDE GONZÁLEZ  BN 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (23) 06:28 
 24 78 ASL250606 AINHOA SOTELO LÓPEZ  BN 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (24) 06:29 
 25 79 ELR250406 ELENA LOZANO REY  BN 2006 DIVINO MAESTRO DE OURENSE 06:30 
 26 54 CGF060806 CARLA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  BN 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (26) 07:05 
 27 74 NFO1107061 NOELIA FERNANDEZ ORTEGA  BN 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (27) 07:12 



 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves – Benxamín  -  CATEGORÍA FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 22 pts. 

 AG-765847 318 AROA GONZALEZ RÍOS   (2005) 1 
 AG-765849 300 MAR DÍAZ BARREIRO   (2005) 5 
 AG-765845 332 MENCIA LUIS GONZALEZ   (2005) 7 
 AG-767745 340 ANA NÓVOA SÁNCHEZ   (2006) 9 
 AG-767966 322 SOFÍA GRANDE FERNÁNDEZ   (2005) (10) 
 ASR- 306 ANXELA SEOANE RODRIGUEZ   (2005) (11) 
 AG-765846 329 ANE LARREA RIVADA   (2005) (15) 
 AG-767740 301 ANTÍA DIZ RUMBO   (2005) (20) 

 2 º CLUBE ATLETISMO GUILLELME BROWN 48 pts. 

 SFB- 113 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO   (2005) 6 
 MFB- 120 MAYA FIDALGO BALADRON   (2005) 12 
 AFB- 119 ALBA FIDALGO BALADRON   (2005) 14 
 CCR-270805 107 CARME CRUZ RODRÍGUEZ   (2005) 16 
 OCC-101105 106 OLALLA CID CASAS   (2005) (17) 
 AAB- 88 ALEJANDRA ALVAREZ BLANCO   (2005) (19) 
 CYSM- 167 CORAL YAN SOUSA MARTÍN   (2006) (22) 

 3 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 86 pts. 

 AIP-130105 59 AITANA IGLESIAS PÉREZ   (2005) 13 
 LCG- 41 LIDIA CONDE GONZÁLEZ   (2006) 23 
 ASL-250606 78 AINHOA SOTELO LÓPEZ   (2006) 24 
 CGF- 54 CARLA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ   (2006) 26 
 NFO- 74 NOELIA FERNANDEZ ORTEGA   (2006) (27) 



 

 

Campo a Traves homes  Bexamin   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 153 BPL210505 BREOGAN PEREZ LLERA  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (1) 03:43 
 2 9 AG767887 MAURO ÁLVAREZ VÁZQUEZ  BN 2005 CLUBE BEN CHO SHEY 03:52 
 3 389 GDL010105 GAEL DIAZ LOPEZ  BN 2005 INDEPENDIENTE 03:53 
 4 357 AG765811 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (4) 03:54 
 5 317 AG765864 JACOBO ADRIAN GONZALEZ CARPINTERO  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (5) 03:57 
 6 298 AG765841 MATEO CARLOS CRUZ NÚÑEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (6) 03:58 
 7 169 GTG060705 GONZALO TABOADA GALLEGO  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (7) 04:05 
 8 334 AG767886 JAVIER MALINGRE SANCHEZ  BN 2006 OURENSE ATLETISMO (8) 04:07 
 9 250 YHL270605 YAGO HOURIZOT LÓPEZ  BN 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 04:18 
 10 244 ADU270605 ANDRÉ DOMÍNGUEZ UCHA  BN 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 04:21 
 11 209 AG768165 RODRIGO DÍAZ ENRÍQUEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 04:23 
 12 191 MPB010105 MIGUEL PRESA BAJO  BN 2005 INDEPENDIENTE 04:24 
 13 151 IPA030405 IAGO PANEQUE ARIAS  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (13) 04:24 
 14 245 PDU270605 PABLO DOMÍNGUEZ UCHA  BN 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 04:25 
 15 311 AG767743 XABIER GARCIA ALVAREZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (15) 04:27 
 16 288 AG767738 HUGO ALVARADO SALGADO  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (16) 04:28 
 17 467 MABE250805 MARIO ALEXANDRE BEJARANO DOS  BN 2005 INDEPENDIENTE 04:37 
 18 124 DGG120605 DIEGO GOMEZ GOMEZ  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (18) 04:40 
 19 71 MRD060205 MARIO RODRÍGUEZ DÍAZ  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO 04:48 
 20 76 ASV170406 ANTÓN SACO VILACHÁ  BN 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO 04:56 
 21 215 AG768159 MANUEL GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 05:10 
 22 307 AG765840 MUSE FERNÁNDEZ NOGUEROL  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (22) 05:15 
 23 214 LGG010906 LUCAS GARCÍA GONZÁLEZ  BN 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 05:19 
 24 21 RMB241206 RODRIGO MUÑIZ BLANCO  BN 2006 CLUBE BEN CHO SHEY 05:25 
 25 122 DGS120706 DIEGO GAMOTE SILVA  BN 2006 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (25) 05:29 
 26 112 RDB090705 RODRIGO DIZ BAÑUELOS  BN 2005 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (26) 05:35 
 27 286 AG767960 DANIEL ADAN RODRIGUEZ  BN 2006 OURENSE ATLETISMO (27) 06:40 
 28 305 AG767964 ROBERTO FERNANDEZ DOALLO  BN 2006 OURENSE ATLETISMO (28) 06:41 
 29 36 SBR251106 SERGIO BERMELLO RODRÍGUEZ  BN 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO 06:45 



 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves – Bexamin  -  CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 23 pts. 

 AG-765811 357 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ   (2005) 4 
 AG-765864 317 JACOBO ADRIAN GONZALEZ CARPINTERO    5 
 AG-765841 298 MATEO CARLOS CRUZ NÚÑEZ   (2005) 6 
 AG-767886 334 JAVIER MALINGRE SANCHEZ   (2006) 8 
 AG-767743 311 XABIER GARCIA ALVAREZ   (2005) (15) 
 AG-767738 288 HUGO ALVARADO SALGADO   (2005) (16) 
 AG-765840 307 MUSE FERNÁNDEZ NOGUEROL   (2005) (22) 
 AG-767960 286 DANIEL ADAN RODRIGUEZ   (2006) (27) 
 AG-767964 305 ROBERTO FERNANDEZ DOALLO   (2006) (28) 

 2 º CLUBE ATLETISMO GUILLELME BROWN 39 pts. 

 BPL-210505 153 BREOGAN PEREZ LLERA   (2005) 1 
 GTG- 169 GONZALO TABOADA GALLEGO   (2005) 7 
 IPA-030405 151 IAGO PANEQUE ARIAS   (2005) 13 
 DGG-120605 124 DIEGO GOMEZ GOMEZ   (2005) 18 
 DGS- 122 DIEGO GAMOTE SILVA   (2006) (25) 
 RDB- 112 RODRIGO DIZ BAÑUELOS   (2005) (26) 



 

 

Campo a Traves mulleres  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 138 NMC110503 NAIARA MELLA CRISTOBAL  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (1) 03:43 
 2 258 MPL190907 MARIA PAZ LORENZO  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (2) 03:49 
 3 139 LMC141204 LEIRE MELLA CRISTOBAL  AL 2004 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (3) 03:50 
 4 226 AG121077 ANDREA OPAZO OJEA  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 03:53 
 5 251 AG765024 MARÍA LÓPEZ VARELA  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (5) 03:54 
 6 370 AG767995 XOANA VÁZQUEZ GARCÍA DE BUCIÑO  AL 2003 OURENSE ATLETISMO 03:58 
 7 259 AG765949 AINOA POUSA LORENZO  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (7) 04:06 
 8 255 AG765953 LUCÍA OUTEIRIÑO ALONSO  AL 2004 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (8) 04:07 
 9 97 LBR-90103 LUCÍA BOBILLO RODRIGUEZ  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (9) 04:10 
 10 98 SYBR010404 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ  AL 2004 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (10) 04:13 
 11 45 IDV240503 ÍCIA DOPAZO VELON  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (11) 04:21 
 12 56 AGL080604 AITANA GONZÁLEZ LÓPEZ  AL 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (12) 04:25 
 13 256 AG764623 LAURA PAN GONZALEZ  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (13) 04:29 
 14 99 ZBR251203 ZOE BOTTARI RODRIGUEZ  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (14) 04:29 
 15 84 CAA220503 CELIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (15) 04:33 
 16 356 AG765842 IRIA RODRIGUEZ NAVARRO  AL 2004 OURENSE ATLETISMO 04:34 
 17 105 XCC-10403 XIANA CID CASAS  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (17) 04:38 
 18 73 CRG181204 CLAUDIA RODRÍGUEZ GÓMEZ  AL 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (18) 04:40 
 19 423 LGZ060903 LAURA GONZALEZ ZAPATA  AL 2003 CLUBE BEN CHO SHEY 04:45 
 20 66 ANC221103 ALEXIA NÓVOA CANCELAS  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (20) 04:48 
 21 117 NFR280503 NOA FERNANDEZ RAMIRO  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (21) 04:51 
 22 170 YTG160504 YAMIRA TRABA GOMEZ  AL 2004 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (22) 04:52 
 23 28 AGV120304 ANTIA GONZALEZ VAZQUEZ  AL 2004 CLUB ATLETISMO CARBALLIÑO 04:54 
 24 121 LGS120104 LAURA GAMOTE SILVA  AL 2004 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (24) 04:59 
 25 94 MBF141104 MARIA BARREIRO FEIJOO  AL 2004 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (25) 06:01 



 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves – Alevín  -  CATEGORÍA FEMININA 

 1 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 22 pts. 

 MPL- 258 MARIA PAZ LORENZO   (2003) 2 
 AG-765024 251 MARÍA LÓPEZ VARELA   (2003) 5 
 AG-765949 259 AINOA POUSA LORENZO   (2003) 7 
 AG-765953 255 LUCÍA OUTEIRIÑO ALONSO   (2004) 8 
 AG-764623 256 LAURA PAN GONZALEZ   (2003) (13) 

 2 º CLUBE ATLETISMO GUILLELME BROWN 23 pts. 

 NMC-110503 138 NAIARA MELLA CRISTOBAL   (2003) 1 
 LMC- 139 LEIRE MELLA CRISTOBAL   (2004) 3 
 LBR-90103 97 LUCÍA BOBILLO RODRIGUEZ   (2003) 9 
 SYBR- 98 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ   (2004) 10 
 ZBR- 99 ZOE BOTTARI RODRIGUEZ   (2003) (14) 
 CAA- 84 CELIA ALVAREZ ALVAREZ   (2003) (15) 
 XCC-10403 105 XIANA CID CASAS   (2003) (17) 
 NFR- 117 NOA FERNANDEZ RAMIRO   (2003) (21) 
 YTG- 170 YAMIRA TRABA GOMEZ   (2004) (22) 
 LGS- 121 LAURA GAMOTE SILVA   (2004) (24) 
 MBF- 94 MARIA BARREIRO FEIJOO   (2004) (25) 

 3 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 61 pts. 

 IDV-240503 45 ÍCIA DOPAZO VELON   (2003) 11 
 AGL- 56 AITANA GONZÁLEZ LÓPEZ   (2004) 12 
 CRG-181204 73 CLAUDIA RODRÍGUEZ GÓMEZ   (2004) 18 
 ANC- 66 ALEXIA NÓVOA CANCELAS   (2003) 20 



 

 

Campo a Traves homes  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 132 FJV-70603 FABIO JUSTO VILLAR  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (1) 06:26 
 2 299 AG764539 ÁLVARO DÍAZ BARREIRO  AL 2004 OURENSE ATLETISMO (2) 06:28 
 3 353 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  AL 2003 OURENSE ATLETISMO (3) 06:30 
 4 234 AG764427 BREIXO SAGADO FERNÁNDEZ  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (4) 06:31 
 5 18 AG768040 MATEO GONZALEZ LÓPEZ  AL 2004 CLUBE BEN CHO SHEY (5) 06:56 
 6 363 AG767972 AARON SUAREZ PORTO  AL 2004 OURENSE ATLETISMO (6) 06:58 
 7 212 AG764433 MAURO FEIJOO REINOSO  AL 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (7) 07:16 
 8 87 AAB190104 ANGEL ALVAREZ BLANCO  AL 2004 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (8) 07:17 
 9 48 HFE130204 HUGO FEBRERO ESTEVEZ  AL 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO 07:18 
 10 220 AG764484 JOAO MORALES JIMÉNEZ  AL 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (10) 07:23 
 11 233 AG764483 DAVID SABURIDO DACUÑA  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (11) 07:36 
 12 164 ARR-50503 ALEXANDRE ROMERO RUA  AL 2003 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (12) 07:37 
 13 319 AG767502 ROI GONZALEZ SANCHEZ  AL 2003 OURENSE ATLETISMO (13) 07:40 
 14 31 DPV310103 DAVID PÉREZ VÁZQUEZ  AL 2003 COLEXIO CARDENAL CISNEROS 07:42 
 15 366 AG765810 KEVIN TORRES VIDAL  AL 2004 OURENSE ATLETISMO (15) 07:43 
 16 469 AVF230404 AARON VAZQUEZ FERNANDEZ  AL 2004 INDEPENDIENTE 07:47 
 17 352 AG767749 JOSE BENITO RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2004 OURENSE ATLETISMO (17) 07:56 
 18 95 GBM080204 GUILLERMO BELLO MOLINA  AL 2004 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (18) 08:05 
 19 291 AG767962 MAIKEL ANTIWI ARCAS  AL 2004 OURENSE ATLETISMO (19) 08:11 
 20 260 AG765950 ENZO RAMOS GONZALEZ  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 08:14 
 21 308 AG767742 DAVID FERNANDEZ PRIETO  AL 2004 OURENSE ATLETISMO (21) 08:30 
 22 17 AG765943 IAGO GODOY QUINTELA  AL 2004 CLUBE BEN CHO SHEY (22) 08:47 
 23 15 AG765944 LUIS FERNÁNDEZ JOVE  AL 2004 CLUBE BEN CHO SHEY (23) 08:55 
 24 75 ISV070104 IAGO SACO VILACHÁ  AL 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO 09:13 
 25 20 AG766946 NADIR LEGUICANO RODRIGUEZ  AL 2003 CLUBE BEN CHO SHEY (25) 09:26 
 26 321 AG767965 ALEJANDRO GRANDE FERNANDEZ  AL 2004 OURENSE ATLETISMO (26) 09:45 
 27 53 RGB160904 RICARDO GÓMEZ BEDOYA  AL 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO 10:32 
 28 24 AG767889 JOSÉ MARÍA ORTIZ LÓPEZ  AL 2003 CLUBE BEN CHO SHEY (28) 12:02 



 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves – Alevín  -  CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 24 pts. 

 AG-764539 299 ÁLVARO DÍAZ BARREIRO   (2004) 2 
 AAF- 353 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA   (2003) 3 
 AG-767972 363 AARON SUAREZ PORTO   (2004) 6 
 AG-767502 319 ROI GONZALEZ SANCHEZ   (2003) 13 
 AG-765810 366 KEVIN TORRES VIDAL   (2004) (15) 
 AG-767749 352 JOSE BENITO RODRIGUEZ FERNANDEZ   (2004) (17) 
 AG-767962 291 MAIKEL ANTIWI ARCAS   (2004) (19) 
 AG-767742 308 DAVID FERNANDEZ PRIETO   (2004) (21) 
 AG-767965 321 ALEJANDRO GRANDE FERNANDEZ   (2004) (26) 

 2 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 32 pts. 

 AG-764427 234 BREIXO SAGADO FERNÁNDEZ   (2003) 4 
 AG-764433 212 MAURO FEIJOO REINOSO   (2004) 7 
 AG-764484 220 JOAO MORALES JIMÉNEZ   (2004) 10 
 AG-764483 233 DAVID SABURIDO DACUÑA   (2003) 11 

 3 º CLUBE ATLETISMO GUILLELME BROWN 39 pts. 

 FJV-70603 132 FABIO JUSTO VILLAR   (2003) 1 
 AAB- 87 ANGEL ALVAREZ BLANCO   (2004) 8 
 ARR-50503 164 ALEXANDRE ROMERO RUA   (2003) 12 
 GBM-080204 95 GUILLERMO BELLO MOLINA   (2004) 18 

 4 º CLUBE BEN CHO SHEY 75 pts. 

 AG-768040 18 MATEO GONZALEZ LÓPEZ   (2004) 5 
 AG-765943 17 IAGO GODOY QUINTELA   (2004) 22 
 AG-765944 15 LUIS FERNÁNDEZ JOVE   (2004) 23 
 AG-766946 20 NADIR LEGUICANO RODRIGUEZ   (2003) 25 
 AG-767889 24 JOSÉ MARÍA ORTIZ LÓPEZ   (2003) (28) 



 

 

Campo a Traves mulleres  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 335 AG764526 ITZIAR MANSO HERAS  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (1) 06:20 
 2 325 AG764528 NAYELI IGLESIAS CHÁVEZ  IN 2002 OURENSE ATLETISMO (2) 06:25 
 3 10 AG764186 EMILIA INES ANTAO  IN 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 06:30 
 4 339 AG764524 MARÍA NÓVOA CABRERA  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (4) 06:45 
 5 435 CFB200401 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO  IN 2001 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  07:15 
 6 205 AG121068 IRIS CASTRO CUQUEJO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 07:18 
 7 327 AG767565 AIDA IGLESIAS GONZÁLEZ  IN 2002 OURENSE ATLETISMO (7) 07:24 
 8 264 AG764630 NEREA RODRIGUEZ FERNANDEZ  IN 2001 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 07:24 
 9 265 AG764626 LUCÍA VÁZQUEZ MORALES  IN 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 07:30 
 10 198 AG121065 IRIA ALONSO SALGADO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 07:30 
 11 40 UCR220802 UXÍA CADERNO RIVERA  IN 2002 COLEXIO DIVINO MAESTRO (11) 07:43 
 12 302 AG765801 SARA DOS SANTOS GÓMEZ  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (12) 07:53 
 13 316 AG764525 NICOLE GONZÁLEZ ABRALDES  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (13) 07:53 
 14 81 AVB190102 ARIADNA VÁZQUEZ BARREIRA  IN 2002 COLEXIO DIVINO MAESTRO (14) 08:28 
 15 39 CCR220802 CARMEN CADERNO RIVERA  IN 2001 COLEXIO DIVINO MAESTRO (15) 08:31 
 16 25 AG764170 SANDRA PEREZ SEIJAS  IN 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 08:56 
 17 155 APA300902 AINHOA PRIETO ALVAREZ  IN 2002 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  09:13 
 18 171 LVB100102 LUCIA VARGAS BORRAJO  IN 2002 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  09:14 
 19 72 ARG010301 AINOA RODRIGUEZ GARCIA  IN 2001 COLEXIO DIVINO MAESTRO (19) 09:57 



 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves – Infantil  -  CATEGORÍA FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 14 pts. 

 AG-764526 335 ITZIAR MANSO HERAS   (2001) 1 
 AG-764528 325 NAYELI IGLESIAS CHÁVEZ   (2002) 2 
 AG-764524 339 MARÍA NÓVOA CABRERA   (2001) 4 
 AG-767565 327 AIDA IGLESIAS GONZÁLEZ   (2002) 7 
 AG-765801 302 SARA DOS SANTOS GÓMEZ   (2001) (12) 
 AG-764525 316 NICOLE GONZÁLEZ ABRALDES   (2001) (13) 

 2 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 59 pts. 

 UCR-220802 40 UXÍA CADERNO RIVERA   (2002) 11 
 AVB- 81 ARIADNA VÁZQUEZ BARREIRA   (2002) 14 
 CCR-220802 39 CARMEN CADERNO RIVERA   (2001) 15 
 ARG- 72 AINOA RODRIGUEZ GARCIA   (2001) 19 



 

 

Campo a Traves homes  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 140 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  IN 2002 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (1) 09:02 
 2 168 BSM131101 BELTRAN SOUSA MARTINEZ  IN 2001 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (2) 09:27 
 3 231 AG121080 MARCO RIVERO PAZ  IN 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:36 
 4 228 AG765742 MANUEL PRIETO PARADA  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:52 
 5 216 AG766776 MARCO NUBE LEMA PÉREZ  IN 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:54 
 6 330 AG766827 BORJA LOPEZ FERNANDEZ  IN 2002 OURENSE ATLETISMO 10:28 
 7 343 PNR070301 PABLO NURCHE RODRIGUEZ  IN 2001 OURENSE ATLETISMO 10:52 
 8 111 MDC-50902 MATEO DIAZ COUÑAGO  IN 2002 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (8) 10:53 
 9 115 MFC100902 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL  IN 2002 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (9) 10:53 
 10 134 ILC-90602 IAGO LORENZO CASAS  IN 2002 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (10) 11:38 
 11 102 ACG110602 ALBERTO CHAPADO GOMEZ  IN 2002 CLUBE ATLETISMO GUILLELME  (11) 12:09 
 12 33 VTR040202-1 VICTOR TELMO RODRÍGUEZ  IN 2002 COLEXIO CARDENAL CISNEROS 13:34 
 13 326 AG767566 ALEJANDRO IGLESIAS GONZALEZ  IN 2002 OURENSE ATLETISMO 13:35 
 14 32 ARG240302 ALEJANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  IN 2002 COLEXIO CARDENAL CISNEROS 15:08 



 

 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves – Infantil  -  CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º CLUBE ATLETISMO GUILLELME BROWN 20 pts. 

 MMS-110502 140 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 1 
 BSM- 168 BELTRAN SOUSA MARTINEZ   (2001) 2 
 MDC-50902 111 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) 8 
 MFC-100902 115 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL   (2002) 9 
 ILC-90602 134 IAGO LORENZO CASAS   (2002) (10) 
 ACG- 102 ALBERTO CHAPADO GOMEZ   (2002) (11) 



 

 

Campo a Traves mulleres  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 349 AG765798 ANTÍA RODRIGUEZ ABAD  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (1) 09:21 
 2 347 AG764168 ARANTXA PÈREZ ALONSO  CD 2000 OURENSE ATLETISMO (2) 09:24 
 3 309 AG764512 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (3) 09:38 
 4 310 AG764511 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (4) 09:56 
 5 344 AG764498 ESTHER PARADA OJEA  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (5) 10:24 
 6 314 AG764488 YESICA GARCÍA HERMIDA  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (6) 10:30 
 7 243 AG765952 MELANIE DÍAZ GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 11:00 
 8 456 PDC070500 PAULA DIAZ BARREIRO  CD 2000 OURENSE ATLETISMO (8) 11:01 
 9 257 AG764634 ANDREA PAN GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 11:10 
 10 77 LSV120800 LAURA SALGADO VARELA  CD 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO 11:25 
 11 47 CDR171000 CARMEN DOVAL REQUEJO  CD 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO 11:39 
 12 219 AG121075 IRENE MORALES JIMENEZ  CD 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 11:52 
 13 13 GA764284 UXIA CALLEJA VARELA  JV 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 12:57 



 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - Cadete-Xuvenil  -  CATEGORÍA FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 10 pts. 

 AG-765798 349 ANTÍA RODRIGUEZ ABAD   (1999) 1 
 AG-764168 347 ARANTXA PÈREZ ALONSO   (2000) 2 
 AG-764512 309 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) 3 
 AG-764511 310 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) 4 
 AG-764498 344 ESTHER PARADA OJEA   (1999) (5) 
 AG-764488 314 YESICA GARCÍA HERMIDA   (1999) (6) 
 PDC- 456 PAULA DIAZ BARREIRO   (2000) (8) 



 

 

Campo a Traves homes  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 355 AG764520 ABRAHAM RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (1) 10:31 
 2 290 AG765081 JESÚS ÁLVAREZ TEIJEIRO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (2) 10:31 
 3 362 AG765783 ANTÓN SORIA LÓPEZ  JV 1997 OURENSE ATLETISMO (3) 10:31 
 4 324 AG765792 XOÁN EUSEBIO IGLESIAS CHÁVEZ  JV 1998 OURENSE ATLETISMO (4) 11:20 
 5 204 AG121066 DANIEL CASTILLO URONES  CD 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 11:42 
 6 328 AG764475 JOSU LANDA MARTÍNEZ  JV 1998 OURENSE ATLETISMO (6) 11:51 
 7 262 ARC010998 ALEJANDRO RODRÍGUEZ CARAMES  JV 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 11:54 
 8 263 PRC270199 PABLO RODRÍGUEZ CASTRO  CD 1999 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 12:40 
 9 240 DÁG300300 DAVID ALVAREZ GARCIA  CD 2000 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 12:50 
 10 341 AG767968 HUGO NÓVOA SÁNCHEZ  CD 2000 OURENSE ATLETISMO (10) 13:11 
 11 315 AG765796 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  CD 2000 OURENSE ATLETISMO (11) 13:29 
 12 450 FDB250100 FRANCISCO DIZ BAÑUELOS  CD 2000 INDEPENDIENTE 18:07 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

Campo a Traves - Cadete-Xuvenil  -  CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 16 pts. 

 AG-764520 355 ABRAHAM RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (1999) 1 
 AG-765081 290 JESÚS ÁLVAREZ TEIJEIRO   (1999) 2 
 AG-767968 341 HUGO NÓVOA SÁNCHEZ   (2000) 6 
 AG-765796 315 MANUEL GARRIDO ALVAREZ   (2000) 7 



 

 

Campo a Traves conxunta  Pais/Nais/Profesores   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 178 OCP161068 OSCAR CRUZ PAZO  40 1968 INDEPENDIENTE (1) 05:56 
 2 441 AJM0909671 ALFONSO JUNCO MARTÍNEZ  45 1967 INDEPENDIENTE (2) 05:57 
 3 187 LLI080668 LUIS LOPEZ IGLESIAS  40 1968 INDEPENDIENTE (3) 06:36 
 4 174 ABG-324 ANTONIO BAÑOBRE GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE (4) 07:01 
 5 197 JTM080979 JAVIER TRABA MIÑONES  SR 1979 INDEPENDIENTE (5) 07:17 
 6 195 XRC160763 XABIER ROMERO CASTRO  45 1963 INDEPENDIENTE (6) 07:31 
 7 184 BGM071174 BENJAMIN GONZALEZ MARTINEZ  35 1974 INDEPENDIENTE (7) 07:38 
 8 436 MBC090470 MARIA BUSTILLO CASADO  40 1970 INDEPENDIENTE (1) 07:46 
 9 190 IPG190671 ISABEL PÉREZ GARRIDO  40 1971 INDEPENDIENTE (2) 08:42 
 10 180 SFR100667 SUSANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  45 1967 INDEPENDIENTE (3) 08:46 
 11 465 JVV180976 YOLADA VALEIRAS VAZQUEZ  35 1976 INDEPENDIENTE (4) 08:54 
 12 464 JRDG070164 JOSE RAMON DIAZ GONZALEZ  45 1964 INDEPENDIENTE (8) 08:54 
 13 427 MFN220876 MONICA FERNANDEZ NIEVES  35 1976 INDEPENDIENTE (5) 09:24 
 14 437 AMPM010978 ANA MARIA PRADO MARTINEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE (6) 09:28 
 15 461 EPL040967 ELENA PLASENCIA LABRADOR  45 1967 INDEPENDIENTE (7) 09:34 
 16 466 ASC101264 ALBERTO SALGADO CARAMÉS  45 1964 INDEPENDIENTE (9) 09:37 
 17 395 AMB0107631 ANGELICA MOLINA BLANCO  45 1963 INDEPENDIENTE (8) 09:37 
 18 177 RLCP110473 ROSA LUZ CONDE PARADELA  35 1973 INDEPENDIENTE (9) 09:49 



 

 

Campo a Traves conxunta  Absoluta   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 268 GA-11310 RUBEN DIZ DIAZ  SR 1979 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  12:19 
 2 397 AG-11032 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ  35 1976 CLUB VIA XVIII MACEDA 12:33 
 3 235 AG764132 CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ  35 1973 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (3) 12:42 
 4 381 JDDR260588 JAVIER DE DIOS RODRIGUEZ  SR 1988 CLUB VIA XVIII MACEDA 12:52 
 5 448 FAGM130665 FRANCISCO ANTONIO GUTIERREZ  45 1965 INDEPENDIENTE (5) 13:01 
 6 285 AG-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO  45 1966 CLUB ATLETAS VETERANOS  (6) 13:06 
 7 206 SCC200570 SEVERINO CORREA CORREA  40 1970 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (7) 13:24 
 8 266 AG767234 RUBÉN ALVAREZ SILVA  SR 1981 OURENRUNNING 13:41 
 9 354 AG766828 ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ  35 1975 OURENSE ATLETISMO (9) 13:43 
 10 386 ES300771 FRANCISCO JAVIER ORTEGA INFIESTA  40 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE 13:44 
 11 385 JRCF161073 JOSE RUBEN CALVO FERNANDEZ  35 1973 INDEPENDIENTE (11) 13:45 
 12 3 ES110379 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ  SR 1979 CLUB DEPORTIVO AURUM (12) 13:47 
 13 218 AG-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (13) 13:51 
 14 414 JNG020280 JULIO NOVOA GUTIERREZ  SR 1980 INDEPENDIENTE (14) 13:55 
 15 2 AG736615 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNANDEZ  SR 1979 CLUB DEPORTIVO AURUM (15) 13:57 
 16 5 A-10061 OSCAR GONZALEZ VAZQUEZ  SR 1979 CLUB DEPORTIVO AURUM (16) 13:59 
 17 241 RB010596 REDUAN BOCSSI  JN 1996 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 14:03 
 18 6 A-7110 JUAN ROMERO FERNANDEZ  SR 1982 CLUB DEPORTIVO AURUM (18) 14:04 
 19 401 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  40 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE 14:14 
 20 428 GA-18824 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES  40 1970 OURENSE ATLETISMO (20) 14:14 
 21 418 A-7214 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ  SR 1986 ADAS PROINOR 14:20 
 22 359 AG767971 JULIAN ROMERO ALVAREZ  SR 1984 OURENSE ATLETISMO (22) 14:21 
 23 179 JFR030286 JAVIER FERNANDEZ RODRIGUEZ  SR 1986 INDEPENDIENTE (23) 14:22 
 24 417 GA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ  55 1956 BURGAS ATLETISMO OURENSE 14:23 
 25 472 XMOF131165 XOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ  45 1965 INDEPENDIENTE (25) 14:37 
 26 283 A-7185 XOAN CARLOS FEIXOO MIRON  45 1963 CLUB ATLETAS VETERANOS  (26) 14:39 
 27 8 AG-10064 RAMSES MANUEL TORRES BARREIROS  35 1976 CLUB DEPORTIVO AURUM (27) 14:40 
 28 281 DVG300677 DAVID VIDAL GARCÍA  35 1977 ESPRINTES OURENSE (28) 14:59 
 29 361 AG765781 VICTOR HUGO SALGADO RECIO  35 1975 OURENSE ATLETISMO (29) 15:06 
 30 7 A-10065 SAMUEL TORRES BARREIROS  SR 1981 CLUB DEPORTIVO AURUM (30) 15:07 
 31 203 AG764188 JOSÉ CASTILLO BERMÚDEZ  40 1972 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (31) 15:10 
 32 410 JAGD130384 JULIO ALBERTO GANDRA DOMINGUEZ  SR 1984 INDEPENDIENTE (32) 15:12 
 33 273 OGR030673 OSCAR GARRIDO RODRÍGUEZ  35 1973 ESPRINTES OURENSE (33) 15:19 
 34 270 JCAI040468 JOSE CARLOS ÁLVAREZ DE LA IGLESIAS  40 1968 ESPRINTES OURENSE (34) 15:19 
 35 462 A-7154 FERNANDO JOSE GUERRA ALVAREZ  50 1961 CLUB ATLETISMO CARBALLIÑO 15:26 
 36 403 AG161268 SILVIA RODRIGUEZ FERRO  40 1968 OURENRUNNING 15:27 
 37 470 JRR020374 JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ  35 1974 INDEPENDIENTE (36) 15:31 
 38 267 MRM180976 MARCIAL REZA MONTENEGRO  35 1976 OURENRUNNING 15:33 
 39 279 FRF191173 FELIPE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  35 1973 ESPRINTES OURENSE (38) 15:44 
 40 269 BAO020465 JOSÉ BENITO ABELLÁS OTERO  45 1965 ESPRINTES OURENSE (39) 15:48 
 41 217 AG763813 XOÁN ANTÓN LOSADA SOTO  SR 1981 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (40) 15:50 
 42 409 A-7190 JOSE LOSADA MARRA  55 1955 INDEPENDIENTE 15:52 

 43 4 AG-10058 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO  35 1977 CLUB DEPORTIVO AURUM (42) 15:56 
 44 471 A-11194 CARLOS MURADAS NUÑEZ  40 1971 ESPRINTES OURENSE (43) 15:59 
 45 365 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO  40 1971 OURENSE ATLETISMO 16:01 
 46 274 JGF230483 JORGE GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  SR 1983 ESPRINTES OURENSE (44) 16:11 
 47 277 ES211072 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  40 1972 ESPRINTES OURENSE (45) 16:16 
 48 188 GMG050772 GUILLERMO MATEOS GARCIA  40 1972 INDEPENDIENTE (46) 16:18 
 49 296 AG765920 FILOMENA CID CONDE  35 1978 OURENSE ATLETISMO 16:27 
 50 275 A-11001 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 ESPRINTES OURENSE (47) 16:29 
 51 193 JCRN020257 JOSÉ CARLOS RODRÍGUEZ NÓVOA  55 1957 INDEPENDIENTE (48) 16:32 
 52 280 AG-11036 MARCO ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ  40 1969 ESPRINTES OURENSE (49) 16:41 
 53 183 JGG061273 JAVIER GONZÁLEZ GONZÁLEZ  35 1973 INDEPENDIENTE (50) 16:59 
 54 187 LLI080668 LUIS LOPEZ IGLESIAS  40 1968 INDEPENDIENTE (51) 17:01 
 55 374 AFB180990 ALBERTO FERNANDEZ BOO  SR 1990 INDEPENDIENTE (52) 17:25 
 56 278 ES110175 JOSE MANUEL PEREZ RODRÍGUEZ  35 1975 ESPRINTES OURENSE (53) 17:26 
 57 312 GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO  50 1962 OURENSE ATLETISMO 17:32 
 58 284 A-11174 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  65 1946 CLUB ATLETAS VETERANOS  (54) 18:01 
 59 405 JMMG181174 JOSE MANUEL MIGUEZ GIL  35 1974 INDEPENDIENTE (55) 18:03 
 60 229 AG768613 TANIA PRIETO PARADA  PR 1993 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 18:54 



 

 

 61 404 AG120362 LAURA LOPEZ BLANCO  50 1962 CLUB ATLETAS VETERANOS  19:07 
 62 407 LMV181063 LEOPOLDO MARTINEZ VAZQUEZ  45 1963 CLUB ATLETAS VETERANOS  (56) 19:09 
 63 197 JTM080979 JAVIER TRABA MIÑONES  SR 1979 INDEPENDIENTE (57) 19:09 
 64 12 PAP060396 PAMELA ARAUJO PEDROSA  JN 1996 CLUBE BEN CHO SHEY 19:18 
 65 468 MJFC130279 MARIA JULIA FERREIRA CALVO  SR 1979 INDEPENDIENTE 19:27 
 66 379 AG120973 MONICA FERNANDEZ TIZON  35 1973 CLUB ATLETAS VETERANOS  20:01 
 67 399 MGCV181270 MARIA GUADALUPE CHÁVEZ VÁZQUEZ  40 1970 INDEPENDIENTE 20:24 
 68 419 MLH300976 MARIA LOPEZ HERNANDEZ  35 1976 INDEPENDIENTE 20:49 
 69 195 XRC160763 XABIER ROMERO CASTRO  45 1963 INDEPENDIENTE (58) 21:52 
 70 466 ASC101264 ALBERTO SALGADO CARAMÉS  45 1964 INDEPENDIENTE (59) 21:58 
 71 411 ADV200973 ALEJANDRO DIAZ VIEJO  35 1973 INDEPENDIENTE (60) 21:58 
 DORSAL 210 DESCALIFICADO (1 VOLTA MENOS) 

 


